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OP 19 TROFEO CERIANO (1002042B)
CERIANO LAGHETTO - 26-03-2010 - 28-03-2010

Torneo OP 19 TROFEO CERIANO 1002042B

Luogo CERIANO LAGHETTO  [Milano - Lombardia]
Periodo 26-03-2010 - 28-03-2010

Turni 5

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90'/40ms + 15' + 30"
Arbitri CARBONARI GABRIELE - PINO N.

Partecipanti 34

Sito Internet

Scali Fausto             

1Cardani Roberto          

2
Colombo Luca             

3
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OP 19 TROFEO CERIANO (1002042B)
CERIANO LAGHETTO - 26-03-2010 - 28-03-2010

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Scali Fausto             4.5 ITA 12.0014.508.50 13.251999 1855 2222 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 1987

2 2 1N Cardani Roberto          4.0 ITA 9.50 9.50 6.50 9.50 1995 1782 2432 4 4 0 0 2 2 0 0 2 2 0 0 0 0 1962

3 5 1N Colombo Luca             4.0 ITA 12.0014.008.50 10.501904 1703 1842 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1981

4 8 1N Palminteri Vincenzo      4.0 ITA 10.5010.507.50 8.00 1872 1768 2009 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1968

5 3 1N Nardone Massimo          2.5 ITA 15.5015.5011.009.25 1925 1914 2010 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 0 1963

6 4 M Rossi Giampiero          3.5 ITA 13.5015.009.00 8.75 1914 1767 1917 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1932

7 24 2N Schingaro Angelo         3.5 ITA 13.0015.509.00 10.751700 1855 1904 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1957

8 6 1N Guzzetti Luigi Enrico    3.0 ITA 15.0016.0010.507.50 1879 1789 1762 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1957

9 29 2N Zampar Andrea            3.0 ITA 13.5015.009.50 7.00 1658 1859 1932 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1957

10 27 2N Adami Antonio            3.0 ITA 12.0013.008.00 6.00 1675 1822 1801 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1965

11 16 CM Cervini Gian Piero       3.0 ITA 11.5011.507.00 3.00 1788 1790 1862 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1957

12 31 2N Moroni Luca Jr           3.0 ITA 11.0012.007.50 6.25 1640 1824 1803 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 2000

13 9 1N Regorda Vittorio         3.0 ITA 10.0012.007.00 6.50 1865 1718 1690 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1955

14 10 1N Mansueti Marco           3.0 ITA 9.00 10.506.00 5.50 1860 1734 1713 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1981

15 15 1N Biava Pierluigi          3.0 ITA 8.50 8.50 5.50 3.00 1792 1697 1770 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1946

16 22 2N Campesato Adriano        2.5 ITA 12.0012.008.00 3.00 1706 1770 1578 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1947

17 12 1N Lanni Vincenzo           2.5 ITA 11.0012.008.00 5.00 1818 1728 1728 5 1 3 1 2 1 1 0 3 0 2 1 0 0 1966

18 18 1N Guglielmetti Oscar       2.5 ITA 11.0012.006.50 3.75 1772 1786 1787 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1971

19 7 1N Martelli Tommaso         2.5 ITA 11.0012.007.50 5.00 1875 1685 1492 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1980

20 21 2N Galimberti Maurizio      2.5 ITA 9.50 10.506.00 4.00 1716 1739 1639 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1954

21 20 1N Ferraris Fulvio          2.5 ITA 7.50 7.50 4.50 4.25 1726 1682 1778 4 1 3 0 2 1 1 0 2 0 2 0 0 0 1956

22 26 2N Raineri Pieroberto       2.0 ITA 12.0013.008.00 3.00 1685 1807 1514 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1961

23 28 2N Origgio Stefano          2.0 ITA 11.5013.008.50 4.75 1668 1773 1534 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1966

24 19 1N Carbone Lorenzo          2.0 ITA 11.0011.007.00 2.00 1743 1801 1609 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1946

25 30 2N Veri' Giustino           2.0 ITA 11.0012.507.00 3.50 1646 1811 1619 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1970

26 13 1N Giannotti Salvatore      2.0 ITA 10.0010.006.00 2.00 1805 1733 1494 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1979

27 17 2N Clerici Samuele          1.5 ITA 11.5012.508.00 2.50 1782 1736 1487 5 1 1 3 2 1 1 0 3 0 0 3 0 0 1988

28 11 1N Veronelli Franco         1.5 ITA 10.0011.007.00 2.00 1819 1652 1411 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1960

29 32 2N Marchesotti Giovanni     1.0 ITA 10.5011.507.50 1.75 1619 1708 1468 5 0 2 3 3 0 2 1 2 0 0 2 0 0 1946

30 33 2N Donghi Fabio             0.0 ITA 10.5010.507.50 0.00 1600 1772 695 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 0 1956

31 14 1N Squillante Michele       1.0 ITA 9.00 9.00 6.00 0.00 1801 1700 1507 4 1 0 3 1 1 0 0 3 0 0 3 0 0 1945

32 23 2N Giovarruscio Gabriele    1.0 ITA 10.0010.007.00 0.00 1703 1770 1405 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1950

33 34 NC Lamera Giuseppe          1.0 ITA 8.00 9.00 5.50 1.75 1432 1732 1493 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 0 0 1948

34 25 2N Bertamini Alberto        0.0 ITA 8.00 8.00 4.00 0.00 1697 1779 854 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 0 1962
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OP 19 TROFEO CERIANO (1002042B)
CERIANO LAGHETTO - 26-03-2010 - 28-03-2010

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

27 2N Adami Antonio            ITA VEN VR 1675 1822 1801 1965 M 865370 138419

25 2N Bertamini Alberto        ITA LOM MI 1697 1779 854 1962 M 865699 101638

15 1N Biava Pierluigi          ITA LOM BG 1792 1697 1770 1946 M 834190 101656

22 2N Campesato Adriano        ITA LOM MI 1706 1770 1578 1947 M 119791

19 1N Carbone Lorenzo          ITA LOM MI 1743 1801 1609 1946 M 809829 101425

2 1N Cardani Roberto          ITA LOM VA 1995 1782 2432 1962 M 814989 104707

16 CM Cervini Gian Piero       ITA LOM VA 1788 1790 1862 1957 M 822248 121223

17 2N Clerici Samuele          ITA LOM MI 1782 1736 1487 1988 M 812544 124513

5 1N Colombo Luca             ITA LOM LC 1904 1703 1842 1981 M 801216 120282

33 2N Donghi Fabio             ITA LOM CO 1600 1772 695 1956 M 855839 104709

20 1N Ferraris Fulvio          ITA LOM MI 1726 1682 1778 1956 M 822655 101645

21 2N Galimberti Maurizio      ITA LOM MB 1716 1739 1639 1954 M 820571 102999

13 1N Giannotti Salvatore      ITA PUG BA 1805 1733 1494 1979 M 118228

23 2N Giovarruscio Gabriele    ITA PIE NO 1703 1770 1405 1950 M 104877

18 1N Guglielmetti Oscar       ITA LOM CO 1772 1786 1787 1971 M 868027 100725

6 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA LOM MI 1879 1789 1762 1957 M 855812 136030

34 NC Lamera Giuseppe          ITA LOM MB 1432 1732 1493 1948 M 842079 103000

12 1N Lanni Vincenzo           ITA LOM BG 1818 1728 1728 1966 M 836044 102929

10 1N Mansueti Marco           ITA LOM BG 1860 1734 1713 1981 M 850543 109785

32 2N Marchesotti Giovanni     ITA LOM MI 1619 1708 1468 1946 M 806269 100700

7 1N Martelli Tommaso         ITA LOM MI 1875 1685 1492 1980 M 830046 117518

31 2N Moroni Luca Jr           ITA LOM MB 1640 1824 1803 2000 M 865834 133780

3 1N Nardone Massimo          ITA LOM MB 1925 1914 2010 1963 M 818380 120333

28 2N Origgio Stefano          ITA LOM MB 1668 1773 1534 1966 M 135455

8 1N Palminteri Vincenzo      ITA LOM VA 1872 1768 2009 1968 M 842176 116038

26 2N Raineri Pieroberto       ITA LOM CO 1685 1807 1514 1961 M 812390 110814

9 1N Regorda Vittorio         ITA LOM MB 1865 1718 1690 1955 M 819360 100131

4 M Rossi Giampiero          ITA LOM CO 1914 1767 1917 1932 M 804436 103512

1 CM Scali Fausto             ITA TOS AR 1999 1855 2222 1987 M 805343 121776

24 2N Schingaro Angelo         ITA LOM VA 1700 1855 1904 1957 M 822868 104720

14 1N Squillante Michele       ITA LOM VA 1801 1700 1507 1945 M 806447 100134

30 2N Veri' Giustino           ITA LOM MI 1646 1811 1619 1970 M 860352 117229

11 1N Veronelli Franco         ITA LOM MI 1819 1652 1411 1960 M 870374 134203

29 2N Zampar Andrea            ITA LOM MB 1658 1859 1932 1957 M 844411 101652
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OP 19 TROFEO CERIANO (1002042B)
CERIANO LAGHETTO - 26-03-2010 - 28-03-2010

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 CM Scali Fausto             4.5 ITA | 18 B 1 | 16 N 1 | 6 B 1 | 3 N Â½ | 4 B 1 | 1

2 2 1N Cardani Roberto          4.0 ITA | 19 N 1 | 13 B 1 | 0 Â½ | 29 N 1 | 3 B 1 | 0

5 3 1N Nardone Massimo          2.5 ITA | 0 Â½ | 15 B 1 | 8 N 1 | 1 B Â½ | 2 N 0 | 0

6 4 M Rossi Giampiero          3.5 ITA | 21 N 1 | 17 B 1 | 24 N Â½ | 31 B 1 | 1 N 0 | -1

3 5 1N Colombo Luca             4.0 ITA | 22 B 1 | 24 N 0 | 16 B 1 | 30 N 1 | 27 B 1 | 1

8 6 1N Guzzetti Luigi Enrico    3.0 ITA | 23 N 1 | 27 B 1 | 1 N 0 | 24 B 1 | 8 N 0 | -1

19 7 1N Martelli Tommaso         2.5 ITA | 24 B 0 | 28 N 0 | 23 N 1 | 21 B 1 | 31 N Â½ | -1

4 8 1N Palminteri Vincenzo      4.0 ITA | 25 N 1 | 29 B 1 | 3 B 0 | 26 N 1 | 6 B 1 | 1

13 9 1N Regorda Vittorio         3.0 ITA | 26 B 1 | 31 N 0 | 22 B Â½ | 12 N Â½ | 19 B 1 | 1

14 10 1N Mansueti Marco           3.0 ITA | 27 N 0 | 11 B 1 | 17 N Â½ | 20 B Â½ | 28 N 1 | -1

28 11 1N Veronelli Franco         1.5 ITA | 28 B Â½ | 10 N 0 | 30 B 0 | 34 N 1 | 29 B 0 | 1

17 12 1N Lanni Vincenzo           2.5 ITA | 29 N 0 | 18 N Â½ | 32 B 1 | 9 B Â½ | 20 N Â½ | -1

26 13 1N Giannotti Salvatore      2.0 ITA | 30 B 1 | 2 N 0 | 26 B 0 | 19 N 0 | 33 B 1 | 1

31 14 1N Squillante Michele       1.0 ITA | 31 N 0 | 25 B 1 | 27 N 0 | 16 N 0 | 0 Â½ | -2

15 15 1N Biava Pierluigi          3.0 ITA | 32 B 1 | 3 N 0 | 29 B 0 | 33 N 1 | 26 B 1 | 1

11 16 CM Cervini Gian Piero       3.0 ITA | 33 N 1 | 1 B 0 | 5 N 0 | 14 B 1 | 30 N 1 | -1

27 17 2N Clerici Samuele          1.5 ITA | 34 B 1 | 4 N 0 | 10 B Â½ | 22 N 0 | 18 N 0 | -1

18 18 1N Guglielmetti Oscar       2.5 ITA | 1 N 0 | 12 B Â½ | 21 N 0 | 32 N 1 | 17 B 1 | -1

24 19 1N Carbone Lorenzo          2.0 ITA | 2 B 0 | 30 N 0 | 25 N 1 | 13 B 1 | 9 N 0 | -1

21 20 1N Ferraris Fulvio          2.5 ITA | 0 Â½ | 32 N Â½ | 34 B 1 | 10 N Â½ | 12 B Â½ | 0

20 21 2N Galimberti Maurizio      2.5 ITA | 4 B 0 | 34 N Â½ | 18 B 1 | 7 N 0 | 23 B 1 | 1

16 22 2N Campesato Adriano        2.5 ITA | 5 N 0 | 33 B 1 | 9 N Â½ | 17 B 1 | 24 N 0 | -1

32 23 2N Giovarruscio Gabriele    1.0 ITA | 6 B 0 | 26 N 0 | 7 B 0 | 25 B 1 | 21 N 0 | 1

7 24 2N Schingaro Angelo         3.5 ITA | 7 N 1 | 5 B 1 | 4 B Â½ | 6 N 0 | 22 B 1 | 1

34 25 2N Bertamini Alberto        0.0 ITA | 8 B 0 | 14 N 0 | 19 B 0 | 23 N 0 | 0 Â½ | 0

22 26 2N Raineri Pieroberto       2.0 ITA | 9 N 0 | 23 B 1 | 13 N 1 | 8 B 0 | 15 N 0 | -1

10 27 2N Adami Antonio            3.0 ITA | 10 B 1 | 6 N 0 | 14 B 1 | 28 B 1 | 5 N 0 | 1

23 28 2N Origgio Stefano          2.0 ITA | 11 N Â½ | 7 B 1 | 31 B Â½ | 27 N 0 | 10 B 0 | 1

9 29 2N Zampar Andrea            3.0 ITA | 12 B 1 | 8 N 0 | 15 N 1 | 2 B 0 | 11 N 1 | -1

25 30 2N Veri' Giustino           2.0 ITA | 13 N 0 | 19 B 1 | 11 N 1 | 5 B 0 | 16 B 0 | 1

12 31 2N Moroni Luca Jr           3.0 ITA | 14 B 1 | 9 B 1 | 28 N Â½ | 4 N 0 | 7 B Â½ | 1

29 32 2N Marchesotti Giovanni     1.0 ITA | 15 N 0 | 20 B Â½ | 12 N 0 | 18 B 0 | 34 B Â½ | 1

30 33 2N Donghi Fabio             0.0 ITA | 16 B 0 | 22 N 0 | 0 Â½ | 15 B 0 | 13 N 0 | 0

33 34 NC Lamera Giuseppe          1.0 ITA | 17 N 0 | 21 B Â½ | 20 N 0 | 11 B 0 | 32 N Â½ | -1
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OP 19 TROFEO CERIANO (1002042B)
CERIANO LAGHETTO - 26-03-2010 - 28-03-2010

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

27 2N Adami Antonio            ITA 1675 4 2.00 1.04 0.96 1822.401801 1965 M 865370 138419

25 2N Bertamini Alberto        ITA 1697 3 0.00 1.07 -1.07 1779.75854 1962 M 865699 101638

15 1N Biava Pierluigi          ITA 1792 5 3.00 3.13 -0.13 1697.401770 1946 M 834190 101656

19 1N Carbone Lorenzo          ITA 1743 4 1.00 1.71 -0.71 1801.601609 1946 M 809829 101425

2 1N Cardani Roberto          ITA 1995 3 3.00 2.29 0.71 1782.752432 1962 M 814989 104707

16 CM Cervini Gian Piero       ITA 1788 5 3.00 2.48 0.52 1790.001862 1957 M 822248 121223

17 2N Clerici Samuele          ITA 1782 4 1.50 2.11 -0.61 1736.801487 1988 M 812544 124513

5 1N Colombo Luca             ITA 1904 4 3.00 3.03 -0.03 1703.001842 1981 M 801216 120282

33 2N Donghi Fabio             ITA 1600 2 0.00 0.51 -0.51 1772.75695 1956 M 855839 104709

20 1N Ferraris Fulvio          ITA 1726 4 2.50 2.19 0.31 1682.251778 1956 M 822655 101645

21 2N Galimberti Maurizio      ITA 1716 4 1.50 1.79 -0.29 1739.201639 1954 M 820571 102999

18 1N Guglielmetti Oscar       ITA 1772 5 2.50 2.42 0.08 1786.801787 1971 M 868027 100725

6 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1879 4 2.00 2.34 -0.34 1789.801762 1957 M 855812 136030

34 NC Lamera Giuseppe          ITA 1432 5 1.00 0.77 0.23 1732.401493 1948 M 842079 103000

12 1N Lanni Vincenzo           ITA 1818 5 2.50 3.09 -0.59 1728.001728 1966 M 836044 102929

10 1N Mansueti Marco           ITA 1860 4 2.00 2.59 -0.59 1734.001713 1981 M 850543 109785

32 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1619 5 1.00 1.90 -0.9 1708.001468 1946 M 806269 100700

7 1N Martelli Tommaso         ITA 1875 3 1.50 2.23 -0.73 1685.401492 1980 M 830046 117518

31 2N Moroni Luca Jr           ITA 1640 4 2.50 0.89 1.61 1824.601803 2000 M 865834 133780

3 1N Nardone Massimo          ITA 1925 4 2.50 2.05 0.45 1914.502010 1963 M 818380 120333

8 1N Palminteri Vincenzo      ITA 1872 5 4.00 3.16 0.84 1768.802009 1968 M 842176 116038

26 2N Raineri Pieroberto       ITA 1685 3 0.00 0.87 -0.87 1807.401514 1961 M 812390 110814

9 1N Regorda Vittorio         ITA 1865 4 2.50 2.76 -0.26 1718.401690 1955 M 819360 100131

4 M Rossi Giampiero          ITA 1914 5 3.50 3.42 0.08 1767.401917 1932 M 804436 103512

1 CM Scali Fausto             ITA 1999 5 4.50 3.44 1.06 1855.602222 1987 M 805343 121776

24 2N Schingaro Angelo         ITA 1700 4 2.50 1.01 1.49 1855.601904 1957 M 822868 104720

14 1N Squillante Michele       ITA 1801 4 1.00 2.54 -1.54 1700.001507 1945 M 806447 100134

30 2N Veri' Giustino           ITA 1646 4 2.00 1.13 0.87 1811.801619 1970 M 860352 117229

11 1N Veronelli Franco         ITA 1819 4 1.00 2.79 -1.79 1652.801411 1960 M 870374 134203

29 2N Zampar Andrea            ITA 1658 5 3.00 1.25 1.75 1859.201932 1957 M 844411 101652
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OP 19 TROFEO CERIANO (1002042B)
CERIANO LAGHETTO - 26-03-2010 - 28-03-2010

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

22 2N Campesato Adriano        ITA 1706 0 0.00 2.10 0.4 12 1770.201578 1947 M 119791

13 1N Giannotti Salvatore      ITA 1805 0 0.00 3.00 -1 -30 1733.801494 1979 M 118228

23 2N Giovarruscio Gabriele    ITA 1703 0 0.00 2.10 -1.1 -33 1770.401405 1950 M 104877

28 2N Origgio Stefano          ITA 1668 0 0.00 1.80 0.2 6 1773.801534 1966 M 135455
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OP 19 TROFEO CERIANO (1002042B)
CERIANO LAGHETTO - 26-03-2010 - 28-03-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Scali Fausto             ITA 1999   |  18 1N Guglielmetti Oscar       ITA 1772 1 - 0

2 19 1N Carbone Lorenzo          ITA 1743   |  2 1N Cardani Roberto          ITA 1995 0 - 1

3 21 2N Galimberti Maurizio      ITA 1716   |  4 M Rossi Giampiero          ITA 1914 0 - 1

4 5 1N Colombo Luca             ITA 1904   |  22 2N Campesato Adriano        ITA 1706 1 - 0

5 23 2N Giovarruscio Gabriele    ITA 1703   |  6 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1879 0 - 1

6 7 1N Martelli Tommaso         ITA 1875   |  24 2N Schingaro Angelo         ITA 1700 0 - 1

7 25 2N Bertamini Alberto        ITA 1697   |  8 1N Palminteri Vincenzo      ITA 1872 0 - 1

8 9 1N Regorda Vittorio         ITA 1865   |  26 2N Raineri Pieroberto       ITA 1685 1 - 0

9 27 2N Adami Antonio            ITA 1675   |  10 1N Mansueti Marco           ITA 1860 1 - 0

10 11 1N Veronelli Franco         ITA 1819   |  28 2N Origgio Stefano          ITA 1668 Â½ - Â½

11 29 2N Zampar Andrea            ITA 1658   |  12 1N Lanni Vincenzo           ITA 1818 1 - 0

12 13 1N Giannotti Salvatore      ITA 1805   |  30 2N Veri' Giustino           ITA 1646 1 - 0

13 31 2N Moroni Luca Jr           ITA 1640   |  14 1N Squillante Michele       ITA 1801 1 - 0

14 15 1N Biava Pierluigi          ITA 1792   |  32 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1619 1 - 0

15 33 2N Donghi Fabio             ITA 1600   |  16 CM Cervini Gian Piero       ITA 1788 0 - 1

16 17 2N Clerici Samuele          ITA 1782   |  34 NC Lamera Giuseppe          ITA 1432 1 - 0

17 3 1N Nardone Massimo          ITA 1925   |  Â½ - F

18 20 1N Ferraris Fulvio          ITA 1726   |  Â½ - F
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OP 19 TROFEO CERIANO (1002042B)
CERIANO LAGHETTO - 26-03-2010 - 28-03-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 CM Cervini Gian Piero       1 ITA 1788   |  1 CM Scali Fausto             1 ITA 1999 0 - 1

2 2 1N Cardani Roberto          1 ITA 1995   |  13 1N Giannotti Salvatore      1 ITA 1805 1 - 0

3 4 M Rossi Giampiero          1 ITA 1914   |  17 2N Clerici Samuele          1 ITA 1782 1 - 0

4 24 2N Schingaro Angelo         1 ITA 1700   |  5 1N Colombo Luca             1 ITA 1904 1 - 0

5 6 1N Guzzetti Luigi Enrico    1 ITA 1879   |  27 2N Adami Antonio            1 ITA 1675 1 - 0

6 8 1N Palminteri Vincenzo      1 ITA 1872   |  29 2N Zampar Andrea            1 ITA 1658 1 - 0

7 31 2N Moroni Luca Jr           1 ITA 1640   |  9 1N Regorda Vittorio         1 ITA 1865 1 - 0

8 3 1N Nardone Massimo          0.5 ITA 1925   |  15 1N Biava Pierluigi          1 ITA 1792 1 - 0

9 28 2N Origgio Stefano          0.5 ITA 1668   |  7 1N Martelli Tommaso         0 ITA 1875 1 - 0

10 10 1N Mansueti Marco           0 ITA 1860   |  11 1N Veronelli Franco         0.5 ITA 1819 1 - 0

11 32 2N Marchesotti Giovanni     0 ITA 1619   |  20 1N Ferraris Fulvio          0.5 ITA 1726 Â½ - Â½

12 18 1N Guglielmetti Oscar       0 ITA 1772   |  12 1N Lanni Vincenzo           0 ITA 1818 Â½ - Â½

13 14 1N Squillante Michele       0 ITA 1801   |  25 2N Bertamini Alberto        0 ITA 1697 1 - 0

14 30 2N Veri' Giustino           0 ITA 1646   |  19 1N Carbone Lorenzo          0 ITA 1743 1 - 0

15 34 NC Lamera Giuseppe          0 ITA 1432   |  21 2N Galimberti Maurizio      0 ITA 1716 Â½ - Â½

16 22 2N Campesato Adriano        0 ITA 1706   |  33 2N Donghi Fabio             0 ITA 1600 1 - 0

17 26 2N Raineri Pieroberto       0 ITA 1685   |  23 2N Giovarruscio Gabriele    0 ITA 1703 1 - 0
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OP 19 TROFEO CERIANO (1002042B)
CERIANO LAGHETTO - 26-03-2010 - 28-03-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Scali Fausto             2 ITA 1999   |  6 1N Guzzetti Luigi Enrico    2 ITA 1879 1 - 0

2 24 2N Schingaro Angelo         2 ITA 1700   |  4 M Rossi Giampiero          2 ITA 1914 Â½ - Â½

3 8 1N Palminteri Vincenzo      2 ITA 1872   |  3 1N Nardone Massimo          1.5 ITA 1925 0 - 1

4 28 2N Origgio Stefano          1.5 ITA 1668   |  31 2N Moroni Luca Jr           2 ITA 1640 Â½ - Â½

5 5 1N Colombo Luca             1 ITA 1904   |  16 CM Cervini Gian Piero       1 ITA 1788 1 - 0

6 9 1N Regorda Vittorio         1 ITA 1865   |  22 2N Campesato Adriano        1 ITA 1706 Â½ - Â½

7 17 2N Clerici Samuele          1 ITA 1782   |  10 1N Mansueti Marco           1 ITA 1860 Â½ - Â½

8 13 1N Giannotti Salvatore      1 ITA 1805   |  26 2N Raineri Pieroberto       1 ITA 1685 0 - 1

9 27 2N Adami Antonio            1 ITA 1675   |  14 1N Squillante Michele       1 ITA 1801 1 - 0

10 15 1N Biava Pierluigi          1 ITA 1792   |  29 2N Zampar Andrea            1 ITA 1658 0 - 1

11 11 1N Veronelli Franco         0.5 ITA 1819   |  30 2N Veri' Giustino           1 ITA 1646 0 - 1

12 20 1N Ferraris Fulvio          1 ITA 1726   |  34 NC Lamera Giuseppe          0.5 ITA 1432 1 - 0

13 12 1N Lanni Vincenzo           0.5 ITA 1818   |  32 2N Marchesotti Giovanni     0.5 ITA 1619 1 - 0

14 21 2N Galimberti Maurizio      0.5 ITA 1716   |  18 1N Guglielmetti Oscar       0.5 ITA 1772 1 - 0

15 23 2N Giovarruscio Gabriele    0 ITA 1703   |  7 1N Martelli Tommaso         0 ITA 1875 0 - 1

16 25 2N Bertamini Alberto        0 ITA 1697   |  19 1N Carbone Lorenzo          0 ITA 1743 0 - 1

17 2 1N Cardani Roberto          2 ITA 1995   |  Â½ - F

18 33 2N Donghi Fabio             0 ITA 1600   |  Â½ - F
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OP 19 TROFEO CERIANO (1002042B)
CERIANO LAGHETTO - 26-03-2010 - 28-03-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Nardone Massimo          2.5 ITA 1925   |  1 CM Scali Fausto             3 ITA 1999 Â½ - Â½

2 4 M Rossi Giampiero          2.5 ITA 1914   |  31 2N Moroni Luca Jr           2.5 ITA 1640 1 - 0

3 29 2N Zampar Andrea            2 ITA 1658   |  2 1N Cardani Roberto          2.5 ITA 1995 0 - 1

4 6 1N Guzzetti Luigi Enrico    2 ITA 1879   |  24 2N Schingaro Angelo         2.5 ITA 1700 1 - 0

5 30 2N Veri' Giustino           2 ITA 1646   |  5 1N Colombo Luca             2 ITA 1904 0 - 1

6 26 2N Raineri Pieroberto       2 ITA 1685   |  8 1N Palminteri Vincenzo      2 ITA 1872 0 - 1

7 27 2N Adami Antonio            2 ITA 1675   |  28 2N Origgio Stefano          2 ITA 1668 1 - 0

8 10 1N Mansueti Marco           1.5 ITA 1860   |  20 1N Ferraris Fulvio          2 ITA 1726 Â½ - Â½

9 12 1N Lanni Vincenzo           1.5 ITA 1818   |  9 1N Regorda Vittorio         1.5 ITA 1865 Â½ - Â½

10 22 2N Campesato Adriano        1.5 ITA 1706   |  17 2N Clerici Samuele          1.5 ITA 1782 1 - 0

11 7 1N Martelli Tommaso         1 ITA 1875   |  21 2N Galimberti Maurizio      1.5 ITA 1716 1 - 0

12 19 1N Carbone Lorenzo          1 ITA 1743   |  13 1N Giannotti Salvatore      1 ITA 1805 1 - 0

13 16 CM Cervini Gian Piero       1 ITA 1788   |  14 1N Squillante Michele       1 ITA 1801 1 - 0

14 33 2N Donghi Fabio             0.5 ITA 1600   |  15 1N Biava Pierluigi          1 ITA 1792 0 - 1

15 34 NC Lamera Giuseppe          0.5 ITA 1432   |  11 1N Veronelli Franco         0.5 ITA 1819 0 - 1

16 32 2N Marchesotti Giovanni     0.5 ITA 1619   |  18 1N Guglielmetti Oscar       0.5 ITA 1772 0 - 1

17 23 2N Giovarruscio Gabriele    0 ITA 1703   |  25 2N Bertamini Alberto        0 ITA 1697 1 - 0
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OP 19 TROFEO CERIANO (1002042B)
CERIANO LAGHETTO - 26-03-2010 - 28-03-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Scali Fausto             3.5 ITA 1999   |  4 M Rossi Giampiero          3.5 ITA 1914 1 - 0

2 2 1N Cardani Roberto          3.5 ITA 1995   |  3 1N Nardone Massimo          3 ITA 1925 1 - 0

3 5 1N Colombo Luca             3 ITA 1904   |  27 2N Adami Antonio            3 ITA 1675 1 - 0

4 8 1N Palminteri Vincenzo      3 ITA 1872   |  6 1N Guzzetti Luigi Enrico    3 ITA 1879 1 - 0

5 24 2N Schingaro Angelo         2.5 ITA 1700   |  22 2N Campesato Adriano        2.5 ITA 1706 1 - 0

6 31 2N Moroni Luca Jr           2.5 ITA 1640   |  7 1N Martelli Tommaso         2 ITA 1875 Â½ - Â½

7 20 1N Ferraris Fulvio          2.5 ITA 1726   |  12 1N Lanni Vincenzo           2 ITA 1818 Â½ - Â½

8 9 1N Regorda Vittorio         2 ITA 1865   |  19 1N Carbone Lorenzo          2 ITA 1743 1 - 0

9 28 2N Origgio Stefano          2 ITA 1668   |  10 1N Mansueti Marco           2 ITA 1860 0 - 1

10 15 1N Biava Pierluigi          2 ITA 1792   |  26 2N Raineri Pieroberto       2 ITA 1685 1 - 0

11 30 2N Veri' Giustino           2 ITA 1646   |  16 CM Cervini Gian Piero       2 ITA 1788 0 - 1

12 11 1N Veronelli Franco         1.5 ITA 1819   |  29 2N Zampar Andrea            2 ITA 1658 0 - 1

13 18 1N Guglielmetti Oscar       1.5 ITA 1772   |  17 2N Clerici Samuele          1.5 ITA 1782 1 - 0

14 21 2N Galimberti Maurizio      1.5 ITA 1716   |  23 2N Giovarruscio Gabriele    1 ITA 1703 1 - 0

15 13 1N Giannotti Salvatore      1 ITA 1805   |  33 2N Donghi Fabio             0.5 ITA 1600 1 - 0

16 32 2N Marchesotti Giovanni     0.5 ITA 1619   |  34 NC Lamera Giuseppe          0.5 ITA 1432 Â½ - Â½

17 14 1N Squillante Michele       1 ITA 1801   |  Â½ - F

18 25 2N Bertamini Alberto        0 ITA 1697   |  Â½ - F
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OP 19 TROFEO CERIANO (1002042B)
CERIANO LAGHETTO - 26-03-2010 - 28-03-2010

1 Scali Fausto             
CM ITA   Elo FIDE: 1999 Perf: 2222 Media: 1855.60 W-We: 1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 1N Guglielmetti Oscar       ITA 1772 227 0.79 1 1 1

2 N 16 CM Cervini Gian Piero       ITA 1788 211 0.77 1 2 2

3 B 6 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1879 120 0.66 1 3 3

4 N 3 1N Nardone Massimo          ITA 1925 74 0.6 Â½ 3 3

5 B 4 M Rossi Giampiero          ITA 1914 85 0.62 1 4 4

3.44 4 4

2 Cardani Roberto          
1N ITA   Elo FIDE: 1995 Perf: 2432 Media: 1782.75 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 1N Carbone Lorenzo          ITA 1743 252 0.81 1 1 1

2 B 13 1N Giannotti Salvatore      ITA 1805 1 1 2

3 0 Â½ F 1 2

4 N 29 2N Zampar Andrea            ITA 1658 337 0.88 1 2 3

5 B 3 1N Nardone Massimo          ITA 1925 70 0.6 1 3 4

2.29 3 4

3 Nardone Massimo          
1N ITA   Elo FIDE: 1925 Perf: 2010 Media: 1914.50 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 15 1N Biava Pierluigi          ITA 1792 133 0.68 1 1 1

3 N 8 1N Palminteri Vincenzo      ITA 1872 53 0.57 1 2 2

4 B 1 CM Scali Fausto             ITA 1999 -74 0.4 Â½ 2 2

5 N 2 1N Cardani Roberto          ITA 1995 -70 0.4 0 2 2

2.05 2 2

4 Rossi Giampiero          
M ITA   Elo FIDE: 1914 Perf: 1917 Media: 1767.40 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 2N Galimberti Maurizio      ITA 1716 198 0.76 1 1 1

2 B 17 2N Clerici Samuele          ITA 1782 132 0.68 1 2 2

3 N 24 2N Schingaro Angelo         ITA 1700 214 0.77 Â½ 2 2

4 B 31 2N Moroni Luca Jr           ITA 1640 274 0.83 1 3 3

5 N 1 CM Scali Fausto             ITA 1999 -85 0.38 0 3 3

3.42 3 3
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OP 19 TROFEO CERIANO (1002042B)
CERIANO LAGHETTO - 26-03-2010 - 28-03-2010

5 Colombo Luca             
1N ITA   Elo FIDE: 1904 Perf: 1842 Media: 1703.00 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 2N Campesato Adriano        ITA 1706 1 0 1

2 N 24 2N Schingaro Angelo         ITA 1700 204 0.76 0 0 1

3 B 16 CM Cervini Gian Piero       ITA 1788 116 0.66 1 1 2

4 N 30 2N Veri' Giustino           ITA 1646 258 0.82 1 2 3

5 B 27 2N Adami Antonio            ITA 1675 229 0.79 1 3 4

3.03 3 4

6 Guzzetti Luigi Enrico    
1N ITA   Elo FIDE: 1879 Perf: 1762 Media: 1789.80 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 2N Giovarruscio Gabriele    ITA 1703 1 0 1

2 B 27 2N Adami Antonio            ITA 1675 204 0.76 1 1 2

3 N 1 CM Scali Fausto             ITA 1999 -120 0.34 0 1 2

4 B 24 2N Schingaro Angelo         ITA 1700 179 0.73 1 2 3

5 N 8 1N Palminteri Vincenzo      ITA 1872 7 0.51 0 2 3

2.34 2 3

7 Martelli Tommaso         
1N ITA   Elo FIDE: 1875 Perf: 1492 Media: 1685.40 W-We: -0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 2N Schingaro Angelo         ITA 1700 175 0.73 0 0 0

2 N 28 2N Origgio Stefano          ITA 1668 0 0 0

3 N 23 2N Giovarruscio Gabriele    ITA 1703 1 0 1

4 B 21 2N Galimberti Maurizio      ITA 1716 159 0.71 1 1 2

5 N 31 2N Moroni Luca Jr           ITA 1640 235 0.79 Â½ 1 2

2.23 1 2

8 Palminteri Vincenzo      
1N ITA   Elo FIDE: 1872 Perf: 2009 Media: 1768.80 W-We: 0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 2N Bertamini Alberto        ITA 1697 175 0.73 1 1 1

2 B 29 2N Zampar Andrea            ITA 1658 214 0.77 1 2 2

3 B 3 1N Nardone Massimo          ITA 1925 -53 0.43 0 2 2

4 N 26 2N Raineri Pieroberto       ITA 1685 187 0.74 1 3 3

5 B 6 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1879 -7 0.49 1 4 4

3.16 4 4
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OP 19 TROFEO CERIANO (1002042B)
CERIANO LAGHETTO - 26-03-2010 - 28-03-2010

9 Regorda Vittorio         
1N ITA   Elo FIDE: 1865 Perf: 1690 Media: 1718.40 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 2N Raineri Pieroberto       ITA 1685 180 0.74 1 1 1

2 N 31 2N Moroni Luca Jr           ITA 1640 225 0.78 0 1 1

3 B 22 2N Campesato Adriano        ITA 1706 Â½ 1 1

4 N 12 1N Lanni Vincenzo           ITA 1818 47 0.57 Â½ 1 1

5 B 19 1N Carbone Lorenzo          ITA 1743 122 0.67 1 2 2

2.76 2 2

10 Mansueti Marco           
1N ITA   Elo FIDE: 1860 Perf: 1713 Media: 1734.00 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 2N Adami Antonio            ITA 1675 185 0.74 0 0 0

2 B 11 1N Veronelli Franco         ITA 1819 41 0.56 1 1 1

3 N 17 2N Clerici Samuele          ITA 1782 78 0.61 Â½ 1 1

4 B 20 1N Ferraris Fulvio          ITA 1726 134 0.68 Â½ 1 1

5 N 28 2N Origgio Stefano          ITA 1668 1 1 2

2.59 1 2

11 Veronelli Franco         
1N ITA   Elo FIDE: 1819 Perf: 1411 Media: 1652.80 W-We: -1.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 2N Origgio Stefano          ITA 1668 Â½ 0 0

2 N 10 1N Mansueti Marco           ITA 1860 -41 0.44 0 0 0

3 B 30 2N Veri' Giustino           ITA 1646 173 0.73 0 0 0

4 N 34 NC Lamera Giuseppe          ITA 1432 387 0.91 1 1 1

5 B 29 2N Zampar Andrea            ITA 1658 161 0.71 0 1 1

2.79 1 1

12 Lanni Vincenzo           
1N ITA   Elo FIDE: 1818 Perf: 1728 Media: 1728.00 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 2N Zampar Andrea            ITA 1658 160 0.71 0 0 0

2 N 18 1N Guglielmetti Oscar       ITA 1772 46 0.56 Â½ 0 0

3 B 32 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1619 199 0.76 1 1 1

4 B 9 1N Regorda Vittorio         ITA 1865 -47 0.43 Â½ 1 1

5 N 20 1N Ferraris Fulvio          ITA 1726 92 0.63 Â½ 1 1

3.09 1 1
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OP 19 TROFEO CERIANO (1002042B)
CERIANO LAGHETTO - 26-03-2010 - 28-03-2010

13 Giannotti Salvatore      
1N ITA Elo Italia: 1805 Variaz: -30 Perf: 1494 Media: 1733.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 2N Veri' Giustino           ITA 1646 159 0.71 1 1 1

2 N 2 1N Cardani Roberto          ITA 1995 -190 0.25 0 1 1

3 B 26 2N Raineri Pieroberto       ITA 1685 120 0.66 0 1 1

4 N 19 1N Carbone Lorenzo          ITA 1743 62 0.59 0 1 1

5 B 33 2N Donghi Fabio             ITA 1600 205 0.76 1 2 2

2.97 2 2

14 Squillante Michele       
1N ITA   Elo FIDE: 1801 Perf: 1507 Media: 1700.00 W-We: -1.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 2N Moroni Luca Jr           ITA 1640 161 0.71 0 0 0

2 B 25 2N Bertamini Alberto        ITA 1697 104 0.64 1 1 1

3 N 27 2N Adami Antonio            ITA 1675 126 0.67 0 1 1

4 N 16 CM Cervini Gian Piero       ITA 1788 13 0.52 0 1 1

5 0 Â½ F 1 1

2.54 1 1

15 Biava Pierluigi          
1N ITA   Elo FIDE: 1792 Perf: 1770 Media: 1697.40 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1619 173 0.73 1 1 1

2 N 3 1N Nardone Massimo          ITA 1925 -133 0.32 0 1 1

3 B 29 2N Zampar Andrea            ITA 1658 134 0.68 0 1 1

4 N 33 2N Donghi Fabio             ITA 1600 192 0.75 1 2 2

5 B 26 2N Raineri Pieroberto       ITA 1685 107 0.65 1 3 3

3.13 3 3

16 Cervini Gian Piero       
CM ITA   Elo FIDE: 1788 Perf: 1862 Media: 1790.00 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 2N Donghi Fabio             ITA 1600 188 0.74 1 1 1

2 B 1 CM Scali Fausto             ITA 1999 -211 0.23 0 1 1

3 N 5 1N Colombo Luca             ITA 1904 -116 0.34 0 1 1

4 B 14 1N Squillante Michele       ITA 1801 -13 0.48 1 2 2

5 N 30 2N Veri' Giustino           ITA 1646 142 0.69 1 3 3

2.48 3 3
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OP 19 TROFEO CERIANO (1002042B)
CERIANO LAGHETTO - 26-03-2010 - 28-03-2010

17 Clerici Samuele          
2N ITA   Elo FIDE: 1782 Perf: 1487 Media: 1736.80 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Lamera Giuseppe          ITA 1432 350 0.89 1 1 1

2 N 4 M Rossi Giampiero          ITA 1914 -132 0.32 0 1 1

3 B 10 1N Mansueti Marco           ITA 1860 -78 0.39 Â½ 1 1

4 N 22 2N Campesato Adriano        ITA 1706 0 1 1

5 N 18 1N Guglielmetti Oscar       ITA 1772 10 0.51 0 1 1

2.11 1 1

18 Guglielmetti Oscar       
1N ITA   Elo FIDE: 1772 Perf: 1787 Media: 1786.80 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Scali Fausto             ITA 1999 -227 0.21 0 0 0

2 B 12 1N Lanni Vincenzo           ITA 1818 -46 0.44 Â½ 0 0

3 N 21 2N Galimberti Maurizio      ITA 1716 56 0.58 0 0 0

4 N 32 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1619 153 0.7 1 1 1

5 B 17 2N Clerici Samuele          ITA 1782 -10 0.49 1 2 2

2.42 2 2

19 Carbone Lorenzo          
1N ITA   Elo FIDE: 1743 Perf: 1609 Media: 1801.60 W-We: -0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Cardani Roberto          ITA 1995 -252 0.19 0 0 0

2 N 30 2N Veri' Giustino           ITA 1646 97 0.63 0 0 0

3 N 25 2N Bertamini Alberto        ITA 1697 46 0.56 1 1 1

4 B 13 1N Giannotti Salvatore      ITA 1805 1 1 2

5 N 9 1N Regorda Vittorio         ITA 1865 -122 0.33 0 1 2

1.71 1 2

20 Ferraris Fulvio          
1N ITA   Elo FIDE: 1726 Perf: 1778 Media: 1682.25 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 32 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1619 107 0.65 Â½ 0 0

3 B 34 NC Lamera Giuseppe          ITA 1432 294 0.85 1 1 1

4 N 10 1N Mansueti Marco           ITA 1860 -134 0.32 Â½ 1 1

5 B 12 1N Lanni Vincenzo           ITA 1818 -92 0.37 Â½ 1 1

2.19 1 1
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OP 19 TROFEO CERIANO (1002042B)
CERIANO LAGHETTO - 26-03-2010 - 28-03-2010

21 Galimberti Maurizio      
2N ITA   Elo FIDE: 1716 Perf: 1639 Media: 1739.20 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 M Rossi Giampiero          ITA 1914 -198 0.24 0 0 0

2 N 34 NC Lamera Giuseppe          ITA 1432 284 0.84 Â½ 0 0

3 B 18 1N Guglielmetti Oscar       ITA 1772 -56 0.42 1 1 1

4 N 7 1N Martelli Tommaso         ITA 1875 -159 0.29 0 1 1

5 B 23 2N Giovarruscio Gabriele    ITA 1703 1 1 2

1.79 1 2

22 Campesato Adriano        
2N ITA Elo Italia: 1706 Variaz: 12 Perf: 1578 Media: 1770.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Colombo Luca             ITA 1904 -198 0.24 0 0 0

2 B 33 2N Donghi Fabio             ITA 1600 106 0.64 1 1 1

3 N 9 1N Regorda Vittorio         ITA 1865 -159 0.29 Â½ 1 1

4 B 17 2N Clerici Samuele          ITA 1782 -76 0.4 1 2 2

5 N 24 2N Schingaro Angelo         ITA 1700 6 0.51 0 2 2

2.08 2 2

23 Giovarruscio Gabriele    
2N ITA Elo Italia: 1703 Variaz: -33 Perf: 1405 Media: 1770.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1879 -176 0.27 0 0 0

2 N 26 2N Raineri Pieroberto       ITA 1685 18 0.53 0 0 0

3 B 7 1N Martelli Tommaso         ITA 1875 -172 0.27 0 0 0

4 B 25 2N Bertamini Alberto        ITA 1697 6 0.51 1 1 1

5 N 21 2N Galimberti Maurizio      ITA 1716 -13 0.48 0 1 1

2.06 1 1

24 Schingaro Angelo         
2N ITA   Elo FIDE: 1700 Perf: 1904 Media: 1855.60 W-We: 1.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Martelli Tommaso         ITA 1875 -175 0.27 1 1 1

2 B 5 1N Colombo Luca             ITA 1904 -204 0.24 1 2 2

3 B 4 M Rossi Giampiero          ITA 1914 -214 0.23 Â½ 2 2

4 N 6 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1879 -179 0.27 0 2 2

5 B 22 2N Campesato Adriano        ITA 1706 1 2 3

1.01 2 3
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OP 19 TROFEO CERIANO (1002042B)
CERIANO LAGHETTO - 26-03-2010 - 28-03-2010

25 Bertamini Alberto        
2N ITA   Elo FIDE: 1697 Perf: 854 Media: 1779.75 W-We: -1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Palminteri Vincenzo      ITA 1872 -175 0.27 0 0 0

2 N 14 1N Squillante Michele       ITA 1801 -104 0.36 0 0 0

3 B 19 1N Carbone Lorenzo          ITA 1743 -46 0.44 0 0 0

4 N 23 2N Giovarruscio Gabriele    ITA 1703 0 0 0

5 0 Â½ F 0 0

1.07 0 0

26 Raineri Pieroberto       
2N ITA   Elo FIDE: 1685 Perf: 1514 Media: 1807.40 W-We: -0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Regorda Vittorio         ITA 1865 -180 0.26 0 0 0

2 B 23 2N Giovarruscio Gabriele    ITA 1703 1 0 1

3 N 13 1N Giannotti Salvatore      ITA 1805 1 0 2

4 B 8 1N Palminteri Vincenzo      ITA 1872 -187 0.26 0 0 2

5 N 15 1N Biava Pierluigi          ITA 1792 -107 0.35 0 0 2

0.87 0 2

27 Adami Antonio            
2N ITA   Elo FIDE: 1675 Perf: 1801 Media: 1822.40 W-We: 0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Mansueti Marco           ITA 1860 -185 0.26 1 1 1

2 N 6 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1879 -204 0.24 0 1 1

3 B 14 1N Squillante Michele       ITA 1801 -126 0.33 1 2 2

4 B 28 2N Origgio Stefano          ITA 1668 1 2 3

5 N 5 1N Colombo Luca             ITA 1904 -229 0.21 0 2 3

1.04 2 3

28 Origgio Stefano          
2N ITA Elo Italia: 1668 Variaz: 6 Perf: 1534 Media: 1773.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Veronelli Franco         ITA 1819 -151 0.3 Â½ 0 0

2 B 7 1N Martelli Tommaso         ITA 1875 -207 0.23 1 1 1

3 B 31 2N Moroni Luca Jr           ITA 1640 28 0.54 Â½ 1 1

4 N 27 2N Adami Antonio            ITA 1675 -7 0.49 0 1 1

5 B 10 1N Mansueti Marco           ITA 1860 -192 0.25 0 1 1

1.81 1 1
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29 Zampar Andrea            
2N ITA   Elo FIDE: 1658 Perf: 1932 Media: 1859.20 W-We: 1.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Lanni Vincenzo           ITA 1818 -160 0.29 1 1 1

2 N 8 1N Palminteri Vincenzo      ITA 1872 -214 0.23 0 1 1

3 N 15 1N Biava Pierluigi          ITA 1792 -134 0.32 1 2 2

4 B 2 1N Cardani Roberto          ITA 1995 -337 0.12 0 2 2

5 N 11 1N Veronelli Franco         ITA 1819 -161 0.29 1 3 3

1.25 3 3

30 Veri' Giustino           
2N ITA   Elo FIDE: 1646 Perf: 1619 Media: 1811.80 W-We: 0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Giannotti Salvatore      ITA 1805 0 0 0

2 B 19 1N Carbone Lorenzo          ITA 1743 -97 0.37 1 1 1

3 N 11 1N Veronelli Franco         ITA 1819 -173 0.27 1 2 2

4 B 5 1N Colombo Luca             ITA 1904 -258 0.18 0 2 2

5 B 16 CM Cervini Gian Piero       ITA 1788 -142 0.31 0 2 2

1.13 2 2

31 Moroni Luca Jr           
2N ITA   Elo FIDE: 1640 Perf: 1803 Media: 1824.60 W-We: 1.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Squillante Michele       ITA 1801 -161 0.29 1 1 1

2 B 9 1N Regorda Vittorio         ITA 1865 -225 0.22 1 2 2

3 N 28 2N Origgio Stefano          ITA 1668 Â½ 2 2

4 N 4 M Rossi Giampiero          ITA 1914 -274 0.17 0 2 2

5 B 7 1N Martelli Tommaso         ITA 1875 -235 0.21 Â½ 2 2

0.89 2 2

32 Marchesotti Giovanni     
2N ITA   Elo FIDE: 1619 Perf: 1468 Media: 1708.00 W-We: -0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Biava Pierluigi          ITA 1792 -173 0.27 0 0 0

2 B 20 1N Ferraris Fulvio          ITA 1726 -107 0.35 Â½ 0 0

3 N 12 1N Lanni Vincenzo           ITA 1818 -199 0.24 0 0 0

4 B 18 1N Guglielmetti Oscar       ITA 1772 -153 0.3 0 0 0

5 B 34 NC Lamera Giuseppe          ITA 1432 187 0.74 Â½ 0 0

1.9 0 0
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33 Donghi Fabio             
2N ITA   Elo FIDE: 1600 Perf: 695 Media: 1772.75 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 CM Cervini Gian Piero       ITA 1788 -188 0.26 0 0 0

2 N 22 2N Campesato Adriano        ITA 1706 0 0 0

3 0 Â½ F 0 0

4 B 15 1N Biava Pierluigi          ITA 1792 -192 0.25 0 0 0

5 N 13 1N Giannotti Salvatore      ITA 1805 0 0 0

0.51 0 0

34 Lamera Giuseppe          
NC ITA   Elo FIDE: 1432 Perf: 1493 Media: 1732.40 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Clerici Samuele          ITA 1782 -350 0.11 0 0 0

2 B 21 2N Galimberti Maurizio      ITA 1716 -284 0.16 Â½ 0 0

3 N 20 1N Ferraris Fulvio          ITA 1726 -294 0.15 0 0 0

4 B 11 1N Veronelli Franco         ITA 1819 -387 0.09 0 0 0

5 N 32 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1619 -187 0.26 Â½ 0 0

0.77 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

13 1N Giannotti Salvatore      ITA 5 2.0 1733 1661 1805 1979 M 118228

22 2N Campesato Adriano        ITA 5 2.5 1770 1770 1706 1947 M 119791

23 2N Giovarruscio Gabriele    ITA 5 1.0 1770 1530 1703 1950 M 104877

28 2N Origgio Stefano          ITA 5 2.0 1773 1701 1668 1966 M 135455
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